
Zaaknummer:          Z - 15025713    

Documentnummer:  Raad -  1500687   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2015, 

aangaande Meerjarenplanning onderhoud gemeentelijke gebouwen Laarbeek 2015-2024; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 18 november 2015  om in te 

stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de n.v.t.; 

 

besluit: 

 

Er wordt ingestemd met het raadsvoorstel ter vaststelling van het meerjarenonderhoudsplan 

gemeentelijke gebouwen 2015-2024, de gehanteerde uitgangspunten en de daarbij behorende 

storting in de voorziening onderhoud gebouwen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 

december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

  


